
1/2

NACZELNIK
URZĘDU SKARBOWEGO
W JANOWIE LUBELSKIM

Janów Lubelski, 26 marca 2025 roku

OBWIESZCZENIE O DRUGIEJ LICYTACJI RUCHOMOŚCI

Szanowni Państwo,

informuję o sprzedaży w trybie licytacji publicznej ruchomości należącej do Pana Wojciecha 
Robaka.

L.p Określenie ruchomości Wartość 
szacunkowa

Cena 
wywołania Uwagi

1 Automat szwalniczy AMS-210 640,00 zł 320,00 zł
2 Maszyna Overlok Brother 640,00 zł 320,00 zł
3 Maszyna Overlok GM 288-501 640,00 zł 320,00 zł
4 Stębnówka DDL 555 500,00 zł 250,00 zł
5 Stębnówka dwuigłowa 8455-11 580,00 zł 290,00 zł
6 Stębnówka Juki MF-OYEi4055 500,00 zł 250,00 zł
7 Stębnówka Juki DDL-888 500,00 zł 250,00 zł
8 Stębnówka Juki DDL-888 500,00 zł 250,00 zł
9 Stębnówka Juki 5550 500,00 zł 250,00 zł

10 Stębnówka Juki L818F-M1 500,00 zł 250,00 zł
11 Stębnówka Juki L818F-M1 500,00 zł 250,00 zł
12 Stębnówka Juki DDL 555 500,00 zł 250,00 zł
13 Stębnówka Juki DDL 555 500,00 zł 250,00 zł
14 Stębnówka Juki DDL 555 500,00 zł 250,00 zł
15 Stębnówka Juki DDL 555 500,00 zł 250,00 zł
16 Stębnówka Shanggong 600,00 zł 300,00 zł
17 Stębnówka Zoje 5550 580,00 zł 290,00 zł

Termin 4 kwietnia 2025 roku o godz. 1100

Miejsce Urząd Skarbowy w Janowie Lubelskim 
ul. Wojska Polskiego 32
23-300 Janów Lubelski
pokój numer 19

Termin i miejsce oglądania ruchomości

Ruchomość można oglądać 4 kwietnia 2025 roku od godz. 8.00 do godz. 10.00
pod adresem ul. Bialska 75B, 23-300 Janów Lubelski, wyłącznie po wcześniejszym umówieniu
się z pracownikiem organu egzekucyjnego pod nr tel. 15 8725-318, 15 8725-319.

e-mail: sekretariat.us.janow-lubelski@mf.gov.pl ● ePUAP: /eb2k474hps/SkrytkaESP ● 
hƩp://www.lubelskie.kas.gov.pl/urzad-skarbowy-w-janowie-lubelski
Urząd Skarbowy w Janowie , ul. Wojska Polskiego 32, 23-300 Janów Lubelski



2/2

Pozostałe informacje

Wadium nie jest wymagane.

Sprzedaż nie jest opodatkowana podatkiem od towarów i usług.

Licytacja powyższej ruchomości dojdzie do skutku, jeżeli weźmie w niej udział co najmniej
1 licytant, który zaoferował co najmniej cenę wywołania.
Prawo własności ruchomości będących przedmiotem licytacji nabywa osoba, która zaoferuje
najwyższą cenę. Nabywca jest zobowiązany uiścić niezwłocznie po udzieleniu mu przybicia
cenę nabycia w całości albo w części równej co najmniej cenie wywołania.

Jeżeli ceny tej nabywca nie uiści, traci prawo wynikłe z przybicia i nie może uczestniczyć        
w licytacji tej samej ruchomości. Jeżeli nabywca zapłacił część ceny nabycia, zapłaty reszty 
dokonuje na rachunek bankowy organu egzekucyjnego nie później niż w dniu następującym 
po dniu licytacji. 

Naczelnik Urzędu Skarbowego w Janowie Lubelskim nie odpowiada za uszkodzenia i wady 
ukryte ruchomości oraz zastrzega sobie prawo odwołania licytacji bez podania przyczyny.

Szczegółowe informacje można uzyskać w Referacie Egzekucji Administracyjnej:

telefonicznie – pod numerem telefonu: 
15 8725-318 oraz 15 8725-319.

elektronicznie – napisz na adres:
sekretariat.us.janow-lubelski@mf.gov.pl

oraz na stronie: hƩps://www.lubelskie.kas.gov.pl/  urzad-skarbowy-w-janowie-lubelski  

w zakładce ogłoszenia – obwieszczenia o licytacji.

Przepisy prawa: 
Art. 105 – art. 107 ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r. o postępowaniu egzekucyjnym
w administracji (Dz.U. z 2025 r. poz. 132).

     Z up. Naczelnika Urzędu Skarbowego w Janowie Lubelskim

Piotr Kurzyna

       Kierownik Referatu

/podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym/


		2025-03-26T10:34:17+0100




